
                                                                   Załącznik nr 1 do Statutu Szkoły Podstawowej 
                                                                               im. Jana Pawła II w Holonkach

Uchwała nr 5/2018/2019
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej

im. Jana Pawła II w Holonkach
z dnia 30 sierpnia 2018r.

w  sprawie  zatwierdzenia  zmian  w  Statucie  Szkoły  Podstawowej  im.  Jana  Pawła  II
w Holonkach

Na podstawie art. 80 ust.2 pkt 1 ustawy z 2014 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe ( Dz. U.  
2017 r. poz. 59 ze zm.)Rada Pedagogiczna  uchwala co następuje: 

                                                                   §1
Uchwala  się  zmiany  w  Statucie  Szkoły  Podstawowej  im.  Jana  Pawła  II  w   Holonkach
w brzmieniu:

Skreśla się  § 1 ust.1 pkt 3,4,5
  §1 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

,, Ilekroć w statucie jest mowa bez bliższego określenia „Szkoła”, należy przez to rozumieć
Szkoła  Podstawowa  im.  Jana  Pawła  II  w  Holonkach   oraz  ośrodek   wychowania
przedszkolnego i oddział przedszkolny działający przy w/w szkole”

Skreśla się  § 1 ust.1 pkt 6 wyrazy:
,,  Szkoła  Filialna  im.  Ks.  Stefana  Kard.  Wyszyńskiego  w  Chojewie  oraz  ośrodki
wychowania przedszkolnego i oddziały przedszkolne działające przy w/w szkołach”.
Skreśla się  §2  ust. 1 pkt 2  
Skreśla się §5  ust. 1 pkt 2 
  § 25 ust. 1  otrzymuje brzmienie:

,,W  skład  Rady  Pedagogicznej  wchodzą:  dyrektor  i  wszyscy  nauczyciele  zatrudnieni
w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Holonkach”.

Skreśla się  § 25 ust. 1 wyrazy : 
      ,,oraz Szkole Filialnej im. Ks. Stefana Kardynała Wyszyńskiego  w Chojewie”.

Skreśla się §  28 ust.1 pkt 3 ppk 2

§ 30 ust.1pkt 1 otrzymuje brzmienie:
,,W Szkole  Podstawowej  im.  Jana Pawła  II  w Holonkach działa  Samorząd Uczniowski,
zwany dalej „Samorządem”. 

Skreśla się w § 30 ust.1pkt1wyrazy:
,, i w Szkole Filialnej im. Ks. Stefana Kard. Wyszyńskiego w Chojewie”

§ 58 ust.1pkt1otrzymuje brzmienie:

,,  Przy   Szkole  Podstawowej  im.  Jana  Pawła  II  w  Holonkach  stworzony  jest  Ośrodek
Wychowania   Przedszkolnego  i  Oddział  przedszkolny,  w  których  realizowane  są  cele
i zadania wynikające z ustawy - Prawo oświatowe oraz aktów wykonawczych do tej ustawy,
w tym w szczególności z podstawy programowej wychowania przedszkolnego ‘’.

1



Skreśla się §  58 ust.1 pkt  1 wyrazy:
,,  i  przy Szkole Filialnej  im.  Ks.  Stefana Kard.  Wyszyńskiego w Chojewie tworzone są
Ośrodki Wychowania  Przedszkolnego i Oddziały przedszkolne”

§ 64 ust.1pkt 11ppk 2 f otrzymuje brzmienie:

,,wszystkie  wycieczki  i  imprezy  pozaszkolne  poza  teren  Holonek  wymagają  karty
wycieczki”

Skreśla się w § 64 ust.1pkt 11ppk 2 f wyrazy:
,, i Chojewa”.

§79 ust 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

,,  Zasady  rekrutacji  uczniów  do  Szkoły  Podstawowej  im.  Jana  Pawła  II  w  Holonkach
ustalone są zgodnie z Ustawą - Prawo oświatowe”  
                      
Skreśla się §79 ust 1 pkt 1wyrazy:

,, i Szkoły Filialnej im. Ks.  Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Chojewie”

§79 ust 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

,,  Dzieci  przyjmuje  się  do  oddziału  przedszkolnego  oraz  do  klasy  pierwszej  Szkoły
Podstawowej im. Jana Pawła II w Holonkach wg postępowania rekrutacyjnego ‘’.

Skreśla się §79 ust 1 pkt 2

,, i Szkoły Filialnej im. Ks.  Stefana Kardynała Wyszyńskiego   w Chojewie”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły.                                                          

                                                                        § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018r.                                                    

2


